
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 302/2396/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20 marca 2024r.

w sprawie: zabezpieczenia w budżecie powiatu mrągowskiego na 2024 r. środków finansowych na zlecenie wykonania
inwentaryzacji stanu lasów stanowiących własność osób fizycznych, nieobjętych uproszczonym planem urządzenia lasu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o zabezpieczeniu w budżecie powiatu mrągowskiego na 2024 r. środków finansowych w kwocie 4.972,00zł
(słownie: cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100) poprzez ich przesunięcie z działu 710 rozdział 71005
paragraf 4390 do działu 020 rozdział 02001 paragraf 4390, z przeznaczeniem na zlecenie wykonania inwentaryzacji stanu
lasów stanowiących własność osób fizycznych, nieobjętych uproszczonym planem urządzenia lasu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 302/2396/2024 (PDF, 41KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2396-(302)-z-dn.-2024-03-20.pdf

